
PROTOKÓŁ NR XXXVI/2022 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU,  

KTÓRA ODBYŁA SIĘ DNIA 21 MAJA 2022 R.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce obrad: Miejski Ośrodek Kultury 

             ul. 27 Stycznia 4 

                                    83-220 Skórcz 

W sesji udział wzięło 15. radnych, 

pracownicy Urzędu Miejskiego,  

kierownicy jednostek organizacyjnych,  

zaproszeni goście oraz mieszkańcy miasta. 
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AD. 1 OTWARCIE SESJI. 

 O godz. 13.00. otwarcia XXXVI Sesji Rady Miejskiej w Skórczu dokonał 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski. 

 Następnie nastąpiło wprowadzenie sztandarów i odegranie hejnału Skórcza. 

Minutą ciszy uczczono pamięć zmarłych burmistrzów i radnych, którzy pracowali na 

rzecz społeczności miasta Skórcz. 

 

AD. 2 STWIERDZENIE KWORUM. 

 Przewodniczący Krzysztof Czapiewski poinformował, że zgodnie z listą obecności,  

na sali obecnych jest 15. radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

AD. 3 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY. 

 W związku z brakiem uwag co do treści protokołu z poprzedniej sesji, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem protokołu – 15. radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0.  

Protokół z XXXV sesji Rady Miejskiej w Skórczu, która odbyła się 28 kwietnia 2022 

r. został przyjęty bez uwag. 

Raport z przebiegu głosowania, które odbyło się podczas XXXVI sesji Rady Miejskiej  

w Skórczu w dniu 21 maja 2022 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

  

AD. 4 POWITANIE PRZYBYŁYCH GOŚCI. 

Powitania przybyłych gości dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof 

Czapiewski. Wśród tych, którzy przybyli na uroczystą sesję Rady Miejskiej byli: Piotr 

Karczewski – Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz społecznych 

doradcza Prezydenta RP wraz z małżonką Katarzyną Karczewską, Kazimierz Chyła – 

Starosta Powiatu Starogardzkiego, Lech Kolaska – Członek Zarządu Powiatu 

Starogardzkiego, skórzeccy kapłani – ks. Jan Morawiec oraz ks. Stanisław Mejer, Stefan 

Kukowski – Wielki Mistrz Konfederacji Orderu Świętego Stanisława, Sławomir Czechowski 

– Wójt Gminy Skórcz oraz Janusz Kaczyński – Wójt Gminy Osiek.  
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AD. 5 WRĘCZENIE TYTUŁÓW. 

 Przedstawienia uzasadnienia dla wręczenia tytułów „Zasłużony Obywatel Miasta 

Skórcz” dla Pana Zygfryda Anhalta oraz dla Pani Beaty Jurczyk dokonał Przewodniczący 

Komisji Społecznej, Stanisław Eggert (załącznik nr 4 do protokołu). 

  Treść uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz” dla 

Pani Beaty Jurczyk odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski. 

 Przewodniczący Rady Krzysztof Czapiewski wraz z Burmistrzem Miasta Januszem 

Koseckim wręczyli statuetkę Szpaka i kwiaty Pani Beacie Jurczyk. 

 Treść uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz” dla 

Pana Zygfryda Anhalta odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski. 

 Przewodniczący Rady Krzysztof Czapiewski wraz z Burmistrzem Miasta Januszem 

Koseckim wręczyli statuetkę Szpaka i kwiaty Panu Zygfrydowi Anhaltowi. 

Przedstawienia uzasadnienia dla wręczenia tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz” dla 

Państwa Wiolety i Andrzeja Grzenia prowadzących działalność gospodarczą pod nazwą 

BONUS MG S.C. dokonał Przewodniczący Komisji Społecznej, Stanisław Eggert (załącznik 

nr 5 do protokołu). 

Treść uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz” dla Państwa 

Wiolety i Andrzeja Grzenia prowadzących działalność gospodarczą pod nazwą BONUS MG 

S.C. odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski. 

 Przewodniczący Rady Krzysztof Czapiewski wraz z Burmistrzem Miasta Januszem 

Koseckim wręczyli statuetkę Szpaka i kwiaty Państwu Wiolecie i Andrzejowi Grzenia. 

 

 Podczas sesji miała miejsce jeszcze jedna uroczystość, otóż, z rąk Wielkiego Mistrza 

Konfederacji Orderu Świętego Stanisława – Stefana Kukowskiego, medale Polonia Semper 

Fidelis otrzymali: Barbara Pawłowska, Józef Olszynka oraz Marzena Partyka. Natomiast pan 

Tadeusz Włodarczyk otrzymał „Certyfikat Dobra”. 

 

 Następnie wszyscy obecni na sali obrad obejrzeli prezentację „Skórcz dzisiaj”. 

 Po prezentacji, Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej wręczyli 

podziękowania radnym poprzednich kadencji w związku z 30-leciem funkcjonowania 

samorządu Gminy Miejskiej Skórcz.  
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AD. 6 WYSTĄPIENIA ZAPROSZONCH GOŚCI. 

 W tej części obrad na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Burmistrza Miasta, 

życzenia z okazji 88-lecia nadania Skórczowi praw miejskich złożyli zaproszeni goście, 

którzy nie szczędzili ciepłych słów, zarówno pod adresem władz miasta, jak i jego 

mieszkańców. 

 

AD. 7 ZAKOŃCZENIE OBRAD. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Czapiewski wyprowadził poczty 

sztandarowe, a następnie zakończył XXXVI sesję Rady Miejskiej w Skórczu.  

 

AD. 8 CZĘŚĆ ARTYSTYCZNA. 

 Po zakończeniu obrad miała miejsce część artystyczna przygotowana przez 

„Skórzeckich Kociewiaków”. 

 Część artystyczna zakończyła się o godz. 14.25. Protokół zawiera 4 ponumerowane 

strony maszynopisu i 5 załączników. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

                          Krzysztof Czapiewski 

 

 

 

Protokolant: Iwona Dembska 

Sporządzono dnia 23.05.2022 r. 

  


